
月 日

1 1 112年第四季存款餘額 400,616

1 26 2024010001 書籍收入 學生書局 法制史研究 7,200 407,816

1 30 2024010002 倉租費用 收多益113年度倉儲費用 49,392 358,424

1 30 2024010003 其他收入 元照數位授權權利金 2,033 360,457

1 30 2024010004 人事費用 秘書唐Ｏ筌一月份薪資 5,000 355,457

2 28 2024020001 人事費用 秘書唐Ｏ筌二月份薪資 5,000 350,457

3 7 2024030001 人事費用 法制史研究審查費  劉Ｏ寧 2,500 347,957

3 7 2024030002 人事費用 法制史研究審查費  李O淵 5,000 342,957

3 7 2024030003 人事費用 法制史研究審查費  李O遠 1,500 341,457

3 7 2024030004 人事費用 法制史研究審查費  董Ｏ昌 500 340,957

3 7 2024030005 人事費用 法制史研究編審會議出席費  李O遠 2,000 338,957

3 7 2024030006 人事費用 法制史研究編審會議出席費  董Ｏ昌 2,000 336,957

3 7 2024030007 雜支 法制史研究郵政信箱年度租金 300 336,657

3 30 2024030008 人事費用 秘書唐Ｏ筌三月份薪資 5,000 331,657

4 30 2024040001 人事費用 秘書唐Ｏ筌4月份薪資 5,000 326,657

5 29 2024050001 雜支 報稅資料郵寄費 115 326,542

5 30 2024050002 人事費用 秘書唐Ｏ筌5月份薪資 5,000 321,542

6 15 2024060001 活動費用 講者車馬費 黃Ｏ唐 2,000 319,542

6 21 2024060002 利息收入 郵局利息 1,246 320,788

6 21 2024060003 書籍收入 法制史研究一套 7,600 328,388

6 27 2024060004 書籍收入 法制史研究 400 328,788

6 30 2024060005 人事費用 秘書唐Ｏ筌6月份薪資 5,000 323,788

323,788
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